Capela do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um
credito  especial  no  valor  de  R$  150.000,00  (cento  e
cinquenta mil reais), nas dotações orçamentarias abaixo.

02.00.00 Executivo
02.10.00 DESPORTO, LAZER E CULTURA
02.10.02 DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
13.392.0038.1066 Investimentos para os Projetos Culturais
4.4.90.52.00 Equipamento Material Permanente ........R$ 50.000,00

[...]

Capela  do  Alto,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e,
especialmente as disposições dos Incisos I e II do Art. 4º da
Lei nº 2.120, de 27 de Dezembro de 2021 - LOA;

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito

adicional suplementar no valor de R$ 160.000,00 (cento e
sessenta mil reais) nas seguintes dotações do orçamento
vigente:

Local:  020802  MEDIA  E  ALTA  COMPLEXIDADE  AMBULATORIAL  E
HOSPITALAR

Ficha:  455  -  10.302.0028.2028.0000  Manutenção  e  Apoio
Administrativo  da  Saude............  50.000,00

3.3.90.40.00  SERVIÇOS  DE  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO  E

[...]

PÉRICLES  GONÇALVES,  Prefeito  do  Município  de
Capela  do  Alto,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e,
especialmente as disposições da Lei Municipal nº 2.138, de
18 de Março de 2022;

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito

especial no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais), nas dotações orçamentárias abaixo:

02.00.00 Executivo
02.10.00 DESPORTO, LAZER E CULTURA
02.10.02 DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
13.392.0038.1066 Investimentos para os Projetos Culturais
4.4.90.52.00 Equipamento Material Permanente ......R$ 50.000,00